
UCHWAŁA NR XLVII/298/18
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 26 lutego 2018 r.

w sprawie zbycia mienia gminnego

Na podstawie  § 3 ust. 2 pkt 1, § 5 pkt 1, Uchwały Nr XI/53/15 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 29 czerwca 
2015r. w sprawie zasad nabywania, zbywania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania 
przez Gminę Ozimek na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony lub gdy po umowie 
zawartej na czas oznaczony do lat 3 strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość /Dz.Urz.Woj.Opolskiego z 2015r. poz. 1653/, i art. 37 ust.3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami / Dz.U. z 2018r. poz. 121 /, Rada Miejska w Ozimku uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż pod budownictwo mieszkaniowe w trybie bezprzetargowym działki nr 
82/2 k.m.1 o powierzchni 0,1690 ha  obręb Ozimek, stanowiącej własność Gminy Ozimek zapisanej w księdze 
wieczystej Sądu Rejonowego w Opolu Kw nr OP1O/00074868/6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku

Krzysztof Kleszcz

Id: 0B8A8A44-B00E-45E6-9F17-F183447C3ACA. Podpisany




